

اخبار

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه چهار خبر داد:

رفع مزاحمت های شغلی در معابر شمال

شرق تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار تهران گفت: با رفع مزاحمت های صنفی و ساماندهی شغل های خیابانی ، معابر شمال شرق تهران ساماندهی می شود.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، «محمدرضا فرخی» با اعلام این خبر گفت: ازبدیه مشاغل مزاحمت صنفی یکی از مشکلات و دغدغه های شهرنشینی است که سر و سامان بخشیدن به این مشکل از اولویت های مدیریت شهری به شمار می رود. وی با اشاره به اینکه یکی از اهداف این طرح برقراری نظم مومی در شهر است، گفت: ایجاد نظم عمومی در خیابان ها و کوچه ها، رفع مزاحمت برای رهگذران، رعایت نکات بهداشتی و کاهش آلودگی های زیست محیطی و جانبداری از حقوق تنصیب شده افراد قانومند از اهداف مهم این طرح است. فرخی در ادامه خاطرنشان کرد: با افزایش آکپب های اجرائی در نواحی و محلات پرست گانه منطقه چهار در چند هفته گذشته برای ۱۶ واحد تجاری متخلف تشکیل پرونده و ابلاغ رای و ۲۷ مورد اجرای رای شده است. معاون خدمات شهری منطقه چهار در پایان گفت: با توجه به هرگونه شغلی که به هر نحوی در آسایش و آرامش زندگی شهروندان خللی ایجاد کند، برخورد و تا حصول نتیجه پیگیری خواهد شد و در صورت نادیده گرفتن خطاریه ها این واحدهای صنفی پلمپ خواهند شد.

اجرای طرح «سنگ فرش پیاده راه شهپریار»؛

فاز دوم عملیات اجرایی بزرگترین پروژه فرهنگی پایتخت آغاز شد

شهردار منطقه ۱۱ تهران از آغاز فاز دوم احیای پهنه رودکی با اجرای طرح «سنگ فرش پیاده راه شهپریار» که از سوی سازمان زیبا سازی شهر تهران و با مشارکت شهرداری منطقه ۱۱ در دست اجراست، خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، نصراله آبادیان در این باره گفت: فاز دوم احیای پهنه فرهنگی رودکی با عنوان طرح «سنگ فرش پیاده راه شهپریار» از ضلع جنوبی این خیابان به سمت تالار وحدت آغاز شده است. آبادیان با اشاره به اهمیت پهنه رودکی به عنوان بزرگترین پروژه فرهنگی پایتخت، افزود: فاز اول احیای این پهنه از مرمت ۷خانه و یکتقدیمی در محدوده توسط سازمان زیباسازی شهرداری تهران و با مشارکت و همکاری منطقه ۱۱ انجام شد و فاز دوم نیز با مرمت و جداره سازی پاساژ کاشانی ها در حال انجام است. به گفته شهردار منطقه ۱۱ طرح« سنگ فرش ضلع جنوبی خیابان شهپریار» باهدف پیاده راه سازی این مسیر معرفی شده است و عملیات اجرایی آن از روز سه شنبه ۲۲ مرداد ماه آغاز شد. او با اشاره به اهمیت طرح به دلیل ماهیت بخشی به هویت تاریخی و اصالت این محدوده عنوان کرد: پهنه فرهنگی رودکی در محدوده فرهنگی محله های مرکزی پایتخت واقع شده است که در شمال به خیابان انقلاب، جنوب به خیابان نوفل لوشاتو، شرق به خیابان حافظ و غرب به خیابان ولی عصر(عج) می‌رسد.آبادیان خاطر نشان کرد: پهنه فرهنگی رودکی توسط سازمان زیباسازی شهر تهران با همکاری شهرداری منطقه ۱۱، شرکت توسعه فضاهای فرهنگی و کمیسسیون اجتماعی و فرهنگی شورای شهرتهران به عنوان یک گذر فرهنگی– هنری در تهران راندازداری خواهد شد و بخش‌هایی از پهنه رودکی به پیاده راه تبدیل و کارهای فرهنگی و هنری نیز در آن تقویت می شود تا عملا این پهنه به پلازای فرهنگی – هنری شهر تهران تبدیل شود. بر اساس این گزارش به منظور رفاه حال ساکنین در پهنه فرهنگی رودکی و سازمان ها و نهادهای مستقر در این محدوده ، پیش از این علاوه بر انجام تبلیغات محیطی، اطلاع رسانی چهره به چهره از طریق مراجعه به منازل شهروندان و گفتگو با آنان برای تردد از ضلع شمال خیابان شهریار انجام شده است.

در راستای ارتقای تفکیک پسماند از میداء:

حضور عروسک آقا به زی در مهد کودک های منطقه ۳
در راستای ارتقای تفکیک پسماند خشک و تر از میداء، عروسک آقا به زی با حضور در مهد کودک های منطقه، اصول نحوه برخورد صحیح با زباله ها را آموزش می دهند.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، جهت ترغیب و فرهنگ سازی برای کاهش تولید زباله و پسماند و آموزش نحوه صحیح و همه گیری تفکیک پسماند خشک از میداء، سامانه آنلاین به زی اقدام به اجرای برنامه های آموزشی گسترده با محوریت آموزش تفکیک از مبدأ پسماند خشک ویژه کودکان در مهدکودک های سطح منطقه ۳ نموده است.
بازخورد و اثرگذاری این آموزش ها در سنین کودکی و نوجوانی بسیار بالاست و در بلند مدت نتایج مثبت انگیز و هنری تصور دارد.
که آینده ای درخشان برای حفظ محیط زیست شهر تهران و پاکیزگی تمام معابر از جمله آنهاست.
عروسک آقا به زی که تمام حقوق آن متعلق به مجموعه به زی و زیر نظر شهرداری منطقه ۳ تهران است با حضور در مهدکودک ها و آموزش به شیوه های مدرن برای تاثیر در خط فکری کودکان با توضیحات و ایجاد فضایی شاد برای بازی های کودکان در مسیر این فرهنگسازی بسیار موفق ظاهر شد و توانست نظر مدیران خلاق تصمیم گیرنده، کادر مدیریتی و مربیان مهدکودک و از همه مهم تر کودکان را به خود جلب کند.

عصر رسانه

روزنامه

در دیدار سفیر اتریش با شهردار تهران مطرح شد ؛

تاکید حناچی بر استفاده از تجربیات وین در توسعه حمل و نقل عمومی



در حقیقت، استفاده از تجربیات هوشمندسازی شهری مانند وین برای ما ارزشمند است. وی افزود: در حوزه حمل‌ونقل شهری نیز به موضوع مترو و ال آر تی توجه ویژه داریم. یکی از شرکت های فعال اتریشی در ایران «دوینمایر» است که علاقمندیم به شکل استراتپ‌های فعال در این حوزه از نتایج مفید این رویه بوده است.

وی ادامه داد: شرکت خصوصی پیمانکار دوجرخه‌ها نیز این امکان را فراهم کرده است که مردم بتوانند در هر نقطه از شهر دوجرخه‌ها را تحویل گرفته و در هر نقطه از شهر که می‌خواهند، آن‌ها را رها کنند تا مورد استفاده شهروند بعدی قرار گیرد. همین ویژگی باعث شده است بسیاری از افراد دوجرخه را به استفاده از تاکسی ترجیح دهند و کاربران آن افزایش پیدا کند.

حناچی عنوان کرد: درصدد هستیم این سرویس را توسط بخش خصوصی در حوزه‌های دیگر مخصوصاً برای جوانان توسعه دهیم. قدم بعدی ما توسعه دوجرخه‌های برقی برای شهروندان است، چرا که تهران شهری شیب‌دار و فاصله سطح شمال تا جنوب آن قابل توجه است. تحت این شرایط، دوجرخه‌های برقی می‌توانند تاثیر بسزایی در توسعه فرهنگ دوجرخه سواری میان شهروندان داشته باشد. شهردار تهران در ادامه با اشاره به بهبود وضعیت هوای پایتخت در سال گذشته نسبت به سال های قبل از آن گفت: در سال ۹۷ هیچ روز اضطراری تا نظر آلودگی هوا نداشتیم که مجبور به اعلام تعطیلی عمومی شویم؛ این خبر خوبی است و امیدواریم این مسیر با همکاری مردم ادامه پیدا کند.

وی خطاب به سفیر اتریش که صبح دیروز با دوجرخه به دیدار شهردار تهران آمد، عنوان کرد:اقدام شما در همراهی با پوشش «سه شنبه های بدون خودرو» نیز بسیار موثر خواهد بود. حناچی ضمن اشاره به سفر اتی خود به اتریش گفت: یکی از مواردی که می‌تواند جزو مصادیق تبادل تجربیات باشد، موضوع شهر هوشمند است که وین چند سال است جزو شهرهای برتر در این زمینه به شمار می‌رود.

شهردار تهران در بخش دیگری از اظهارات خود گفت: اگر بتوانید کاری کنید که شرکت «دوینمایر» به عنوان تامین‌کننده قطعات، هتل احترام به تاریخ و زندگی امروز کاملاً در کنار هم مشهود بود.

شهردار تهران در بخش دیگری از اظهارات خود گفت: اگر بتوانید کاری کنید که شرکت «دوینمایر» به عنوان تامین‌کننده قطعات، بلکه به عنوان یک سرمایه‌گذار به موضوع پهنه

اجرای ویژه برنامه دورهمی توان یابان» در منطقه ۱۰

برنامه دورهمی توان یابان در بوستان ۲۲بهمن منطقه ۱۰ برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، سعید شرف دوست سرپرست معاون اجتماعی و فرهنگی با اعلام این خبر افزود: اجرای طرح فرصتی برای یک دورهمی دوستانه و صمیمی به منظور تقویت استعدادها و روحیه توان یابان می باشد که حضور توان یابان در این محافل و نشست ها علاوه بر حضور اجتماعی عاملی برای افزایش احساس تعلق خاطر آن ها به عنوان گروهی از شهروندان به شهر تهران می باشد.

شرف دوست با اشاره به ضرورت شناسایی و هدایت صحیح استعدادهای توان یابان بیان داشت: تبیین جایگاه توان یابان و تکريم ایشان در اولویت کاری قرار دارد و در این راستا تمام توان خویش را به منظور افزایش نشاط اجتماعی، سلامت روحی و جسمی، استفاده بهینه از فعالیت ها و استعدادهای توان یابان به کار خواهیم بست.

گفتنی است حضور در این نشست صمیمانه برای تمامی توان یابان آزاد است و مسابقات متنوعی از قبیل دارت زنی، طناب‌کشی، تنگه‌توبی، آرپبله،مچ‌اندازی و شطرنج در روز چهارشنبه ۲۳ مرداد ماه سال جاری در بوستان مناسب سازی شده توان یابان ۲۲ بهمن برگزار می شود.

اروپایی در تهران و بسیاری از شهرهای ایران برگزار شد که در نتیجه آن ۱۳ فیلم اروپایی در سینماهای تهران به نمایش درآمد. مایل هستنیم با حمایت شما این مراسم را امسال نیز به صورت وسیع‌تر برگزار کنیم. هفته فیلم این هفته در پردیس سینمایی ملت برگزار خواهد شد و وزارت خارجه نیز مجوز آن را صادر کرده است.

سفیر اتریش در تهران در بخش دیگری از اظهارات خود گفت: وین و تهران از زمینه‌های مختلفی می‌توانند به تبادل تجربه و همکاری بپردازند. یکی از این حوزه‌ها برنامه‌ریزی حمل‌ونقل شهری و توسعه مسیرهای دوجرخه‌سواری است؛ حوزه دوم مدیریت پسماند به صورت مدرن و حوزه سوم نیز توسعه انرژی‌های جایگزین و نو است. حوزه معماری و فضای شهری، همکاری با سازمان مدیریت بحران در امداد و نجات شهری و نیز حوزه بیوتکنولوژی و نانو تکنولوژی در این تعاملات قرار می‌گیرند.

اشتفان شلتس عنوان کرد: صحبت‌هایی با مجموعه شرکت الیز و توچال داشتیم و توانستیم با پیگیری مشکل تله‌کابین اردبیل در تأمین قطعات را حل کنیم. شاید همین موضوع وجه تمایز اتریش باشد، چرا که شرکت‌های اتریشی حضور بلندمتد در ایران داشته‌اند و سفارت اتریش همیشه برای پیگیری مشکلاتشان کاملاً حاضر و آماده است.

وی به مکالمه اخیر خود با شهردار وین نیز اشاره کرد و گفت: در مکالمه با شهردار وین نقل‌قول شما را منتقل کردم که «کلان‌شهری مثل تهران نیاز به سوپرمن ندارد» و به ایشان گفتیم تهران در عوض به مدیر مدبری مثل دکتر حناچی نیاز دارد تا با جمع کردن یک تیم متخصص و تشکیل «سوپر‌تیم» به مشکلات شهر رسیدگی کند.

سفیر اتریش در تهران به موضوع فعالیت شرکت‌های خصوصی در تهران نیز پرداخت: من نماینده شرکت دوینمایر در ایران را می‌شناسم؛ می‌توانیم جلسه‌ای با ایشان برای شما ترتیب دهیم. در سال‌های اخیر دوینمایر در جنوب آمریکا و شهرهای پرجمعیت آن منطقه راه‌حل‌های مناسب و موثقی برای حمل‌ونقل عمومی ارائه کرده است.

شهردار تهران نیز در پایان سخنان سفیر اتریش در ایران ضمن تاکید بر این‌که شاید بتوان از این شکل حمل‌ونقل در تهران به عنوان یک مدل استفاده نمود؛ به خاطر این‌که از این جهت وجود دارد که به‌خاطر عدم تعلق پلارانه، امکان حمایت، همکاری و فعالیت بیشتر در این زمینه‌ها فراهم است.

وی در پایان این دیدار خاطرنشان کرد: امیدوارم این سفر منشأ همکاری‌های بیشتر و بهتر برتر این دو فرهنگ در تهران باشد و اتریش همیشه در شرایط سخت کنار هم بودند و همکاری‌های زیادی داشتند.

همایش روز جهانی ووشو در میدان آزادی با استقبال شهروندان برگزار شد

همزمان با عید سعید قربان؛منطقه۹ شهری میزبان همایش روز جهانی ووشو با حضور احمدی معاون وزیر ورزش و جوانان، علی نژاد رییس فدراسیون ووشو،مفاخریان شهردار منطقه ۹، روحی هیات ها و کمیته های ورزشی و ورزشکاران رشته های مختلف ووشو و شهروندان در میدان آزادی بود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۹، به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹، سید علی مفاخریان شهردار منطقه ضمن تبریک دهه امامت و ولایت بیان داشت: برپایی گردهمایی هایی نظیر همایش روز جهانی ووشو باعث می شود که علاوه بر شناخت شهروندان از رشته ورزشی ووشو و استعدادیابی موجب ایجاد انگیزه در میان شهروندان و توسعه این رشته ورزشی شود.

وی افزود: شهرداری تهران همواره در تلاش است تا با حمایت از ورزش های همگانی روحیه نشاط و تعالی را در میان جوانان و شهروندان افزایش دهد.

شایان ذکر است «همایش روز جهانی ووشو» با همکاری فدراسیون ووشو، سازمان ورزش شهرداری تهران و اداره ورزش معاونت امور اجتماعی و فرهنگی تهران با استقبال پرشور شهروندان در میدان آزادی انجام شد.

استقبال کودکان منطقه ۱۵ از مسابقه نقاشی «شهری که من دوست دارم»

گرفت و ضمن ارائه گواهینامه شرکت در مسابقه برای تمامی شرکت کنندگان، به نفرات برتر این مسابقات مدال و لوح افتخار اهدا خواهد شد.

وی افزود: شرکت کنندگان می توانند آثار خود را در قالب کاغذ یا مقوایی به ابعاد ۳۵*۲۵ با استفاده از هر نوع مواد نقاشی ترسیم نمایند. معاون اجتماعی و فرهنگی در پایان خاطرنشان کرد : علاقمندان جهت کسب اطلاع بیشتر با تلفن ۰۲۱۷۴۶۰۹۶۰ تماس بگیرند یا به وب سایت.shahrvandi

تهرانشر

Asre Resanah Newspaper

اخبار کوتاه

هم‌زمان با «دهه ولایت» در منطقه ۲۱ برپا می شود:

استیج شبانه «جشنواره بزرگ تابستانی شادستان» با شعار «تابستانی برای همه»
معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ از برگزاری «جشنواره بزرگ تابستانی شادستان» در راستای تحقق شعار «تهران شهری برای همه»، با محوریت محله های ۱۳گانه ورودی غربی پایتخت همزمان با خجسته اعیاد قربان تا غدیر و دهه ولایت در این منطقه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، حسین معینی کربکندی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان خبر فوق گفت: «جشنواره بزرگ تابستانی شادستان» با شعار «تابستانی برای همه» به همت اداره فرهنگی این معاونت از ۲۰الی ۲۸مرداد ماه به مدت هشت شب از ساعت ۱۹ الی ۲۱ در بوستان نیلوفر میزبان شهروندان است.

معینی در ادامه با اشاره به برنامه های متنوع این جشنواره افزود: برپایی استیج، گریم کودک، نمایش طنز عروسکی، استندآپ کمدی، موسیقی زنده و سنتی، تقلید صدا و اجرای نمایش های کودکان از جمله برنامه های گنجانده شده در این جشنواره است.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ همچنین یادآور شد: اجرای تئاترهای میدانی با موضوعات اخلاق، سلامت، آموزش شهروندی، غرغه های فرهنگی، آموزشی، تفریحی، بازی و ورزش از دیگر بخش های این جشنواره تابستانی برای شهروندان است.

این مقام مسئول در همین راستا تصریح کرد: این برنامه ها با رویکردهای اخلاق مداری، محله گرایی، خانواده محوری، توجه به گروه های اجتماعی و مشارکت جویدر فعالیت ها در راستای توسعه آگاهی و تقویت ظرفیت های اجتماعی شهر، مبتنی بر فرهنگ اصیل ایرانی و موازین غنی اسلامی و توسعه تفریحات سالم در شهر برگزار می شود.

لازم به ذکر است؛ «جشنواره بزرگ تابستانی شادستان» با شعار «تابستانی برای همه» در بوستان نیلوفر واقع در محله تهرانسر غربی منطقه ۲۱، از مورخ ۲۰الی۲۸مرداد ماه ۹۸ پذیرای شهروندان خواهد بود.

شهردار منطقه یک در نشست صمیمی با اصحاب رسانه ؛

پل چمران در هفته دولت افتتاح می شود
کارگاه عملیاتی پروژه اتصال پل تقاطع غیر همسطح بزرگراه شهید چمران به خیابان رشید الدین فضل اله طی چند روز آینده تجهیز خواهد شد و همزمان با پایدارسازی گود ،دیواره نمایشگاه نیز برداشته میشود تا این پروژه در هفته دولت به بهره‌برداری برسد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران سید حمید موسوی در نشست خبری که با اصحاب رسانه در شهرداری منطقه یک تهران برگزار شد به مجموعه اقدامات شهرداری منطقه یک در ۶ ماه اخیر پرداخت و گفت: عملیات اجرای پل چمران با سرعت بالا طی سه ماه به اتمام رسید و با تکمیل چپ‌گرد چمران به خیابان رشیدالدین این پل در هفته دولت (شهریورماه) به‌بربرداری خواهد رسید.

موسوی در خصوص جزئیات این پروژه نیز اظهارداشت در گذشته نمایشگاه بین‌المللی پنج هزار و ۷۰۰ مترمربع را بدون درخواست مابه‌ازا در اختیار شهرداری گذشته بود که پل در این میزان زمین با هزینه ۵۰ میلیارد تومان احداث شد.

وی ادامه داد: زمانی که برای ساخت ورودی پل درخواست ۴۵۰ متر زمین کردیم با مشکل هزاران متر زمینی که طی سال های متمادی و حتی زمان احداث پروژه یادگار نیز گرفته شده بود روبه‌رو شدیم که خوشبختانه با ورود شهردار تهران و وزیر کشور و تنظیم صورت جلسه موضوع حل شد.

شهردار منطقه یک در ادامه در مورد سرانجام پروژه مرکز خرید پالادیوم که نسبت به احداث زیرگذر و تونل هوایی اقدام کرده بود، گفت : کمیسیون ماده ۱۰۰ رای خود را صادر کرده اما مالک به این رای اعتراض کرده و مساله همچنان در حال رسیدگی است.

وی با بیان این‌که سازمان بازرسی کل کشور پیشنهاد داده است که علاوه بر ارسال پرونده به کمیسیون ماده ۱۰۰ نسبت به معرفی افراد متخلف به محاکم اداری و انضباطی اقدام شود، اظهار کرد: آنچه که اتفاق افتاده این است که برخی افراد در شهرداری بدون رعایت صرفه و صلاح مردم اجازه ساخت پل هوایی و زیرگذر را داده‌اند که این افراد را به محاکم اداری و انضباطی معرفی میکنیم. شهردار منطقه یک تهران ادامه داد: ۸۹ گود در منطقه یک وجود دارد که ۴۵ مورد آنها رها شده است و این گودها به صورت مستمر توسط کمیته ایمنی رصد میشوند.

وی گفت: پروژه ساخت و ساخت سازمان تامین اجتماعی واقع در نیاوران (شمال پایتخت) که اواخر خرداد امسال به دلیل بروز خطرهای گودبرداری آن متوقف شد، یکی از ۶۲ پرونده برج-باغ است وسازمان تامین اجتماعی تا زمان مرمت، پایدارسازی گود و حل مشکلات آن موظف به پرداخت ماهانه ۱۰ میلیون تومان به مالکان واحدهای اطراف برای اجاره بها شده است. به گفته وی فسات این مسیر نیز ایمن‌سازی و خطر از حالت بحران خارج و با هماهنگی شهردار تهران باوجود تبلیغک پایدارسازی گود نیز آغاز شده است. وی عنوان کرد: در گذشته روانی وجود داشت که برای تسریع در امور کار گودبرداری و تجهیز کارگاه قبل از صدور پروانه انجام میشد که در حال حاضر این موضوع برچیده شده است.



قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران

شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان پاوه

مدیر تصفییه تاجر ورشکسته آقای حبیب اله رستمی

ردیف	نام‌بستانکار	مبلغ ادعایی بستانکار	مبلغ رد شده	مبلغ تصدیق شده
۱	یانک سپه	۶/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال	-	۱۰/۷۲۶/۰۸۶/۲۶۰ریال
۲	بهروز اقصی نورد	۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰ریال	-	۸۷۰/۰۰۰/۰۰۰ریال
۳	حسین شیمیری	۲/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال	۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال
۴	ممتاز حاتمى	۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ریال	-	۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ریال
۵	نصرالدین ویسه	۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰ریال	-	۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰ریال
۶	اداره امور مالیاتی	۲۳/۹۲۶/۲۵۶ریال	۹/۰۰۸/۲۹۷ریال	۲۴/۹۱۷/۸۵۹ریال
جمع کل		۱۱/۲۳۳/۹۲۳/۲۵۶ریال	۱۱/۰۹۰/۰۰۸/۳۹۷ریال	۱۴/۴۳۱/۰۰۲/۱۱۹ریال

حسب ماده ۳۴ ق.ا.ت.و هر کس نسبت به صورت رد و تصدیق فوق اعتراض دارد طرف بیست روز از انتشار آگهی حق دارد در دادگاه صادر کننده حکم توقف (شعبه اول حقوقی شهرستان پاوه) اقدام دعوی کند .

مدیر تصفییه تاجر ورشکسته آقای حبیب اله رستمی – نظری